РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«30» марта 2015 года                             № 93                 ст. Новоцимлянская
О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от «26» февраля 2015 года №  88 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения» Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1) депутата Собрания депутатов Цимлянского района Маленкову Галину Григорьевну (резерв - депутат Собрания депутатов Цимлянского района Зимин Алексей Михайлович);

2)  заведующего сектором  экономики и финансов Администрации Новоцимлянского  сельского поселения Широкову Людмилу Валерьевну (резерв  - главный специалист сектора экономики и финансов Калмыкова Оксана Александровна);

3) директора муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный Дом культуры» Караськову Светлану Николаевну (резерв - директор муниципального бюджетного учреждения культуры Центральная поселенческая сельская библиотека «Новоцимлянского сельского поселения» Блинова Екатерина Владимировна).

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения Болдырева Инна Валерьевна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Глава Новоцимлянского сельского поселения

	С.Ф.Текутьев

PAGE
1